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 Biznes bliżej nauki – zaproszenie do udziału w Wielkopolskim Forum
Inteligentnych Specjalizacji

*9 czerwca br. o godz. 10.00 w Sali Sesyjnej Urzędu Marszałkowskiego przy al. Niepodległości 34 w
Poznaniu, z udziałem Macieja Sytka, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego rozpocznie się
posiedzenie Wielkopolskiego Forum Inteligentnych Specjalizacji.* 

Spotkanie, na które zapraszamy wszystkie firmy zainteresowane wsparciem dla procesów
innowacyjnych, będzie okazją do pogłębiania współpracy pomiędzy przedstawicielami biznesu i nauki na
rzecz realizacji nowych projektów oraz poznania oferty kilkunastu wielkopolskich instytutów naukowo-
badawczych pragnących wymienić doświadczenia oraz nawiązać kontakty z przedsiębiorcami. W
programie przewidziano również prezentację projektu realizowanego wspólnie przez poznańską uczelnię
oraz jedną z wielkopolskich firm.

Maciej Sytek, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego podkreśla: „Samorząd Województwa
realizuje politykę innowacyjną, której celem jest wspieranie innowacyjności gospodarki, a tym samym
budowa konkurencyjności Wielkopolski na tle innych regionów. Staramy się tworzyć klimat sprzyjający
współpracy sektorów nauki i biznesu, dzięki której możliwe staje się wykorzystywanie przez
przedsiębiorców badań naukowych, prac badawczo-rozwojowych, nowych pomysłów i wynalazków,
doskonalenie i rozwój już istniejących technologii produkcyjnych. Innowacje obecne są współcześnie
niemal w każdej dziedzinie życia społeczno-gospodarczego i bez nich niemożliwy staje się ich dalszy
rozwój”.
Przypomnijmy, inteligentne specjalizacje to dziedziny życia gospodarki i nauki, które zostały
zidentyfikowane i są rozwijane przez polskie regiony, a inwestowanie w te obszary pozwala na
optymalizację działań na rzecz rozwoju gospodarczego. Zidentyfikowane obszary specjalizacji w
Województwie Wielkopolskim stanowią wynik procesu przedsiębiorczego odkrywania i mają charakter
strategicznej wizji rozwoju każdego z obszarów. W naszym regionie wyłoniono sześć inteligentnych
specjalizacji: biosurowce i żywność dla świadomych konsumentów, wnętrza przyszłości, przemysł jutra,
wyspecjalizowane procesy logistyczne, rozwój oparty na ICT i nowoczesne technologie medyczne.

Zgłoszenia i szczegóły”: www.iw.org.pl 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 2/2

./artykuly/51319/pliki/konsultacje3628x250.jpg
http://www.tcpdf.org

